

Bender Holding 2018 ApS

Tjelevej 24, 6. th, 8240 Risskov

CVR-nr. 40 04 12 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Martin Mingo Bender
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bender Holding 2018 ApS Tjelevej 24, 6. th 8240 Risskov
	CVR-nr.: 40 04 12 73
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 4. regnskabsår
Direktion	Martin Mingo Bender
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Aarhus El-forretning ApS, 8000 Aarhus C
Kapitalinteresse	Everywhere media Danmark ApS, 8382 Hinnerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder og anden hermed beslægtet aktivitet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.495 mod -4.105 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.281 mod -3.186 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.495	-4.105
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18	-5
Resultat før skat	-5.513	-4.110
Skat af årets resultat	1.232	924
Årets resultat	-4.281	-3.186
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.281	-3.186
Disponeret i alt	-4.281	-3.186

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
3 Kapitalinteresse	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	924
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.232	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.232</u>	<u>924</u>
Likvide beholdninger	0	147
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.232</u>	<u>1.071</u>
Aktiver i alt	<u>71.232</u>	<u>71.071</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-16.604	-12.323
Egenkapital i alt	33.396	37.677
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	366	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.470	6.394
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.000	24.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.836	33.394
 Gældsforpligtelser i alt	37.836	33.394
 Passiver i alt	71.232	71.071

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-9.137	40.863
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.186	-3.186
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-12.323	37.677
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.281	-4.281
	50.000	-16.604	33.396

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18	5
	18	5
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2022	50.000	50.000
Op- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	0
Op- og nedskrivninger 31. december 2022	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	50.000	50.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Bender Holding 2018 ApS
Aarhus EI-forretning ApS, 8000 Aarhuc C	100 %	351.349	105.638	50.000
		351.349	105.638	50.000

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	20.000	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Bender Holding 2018 ApS
Everywhere media Danmark ApS, 8382 Hinnerup	50 %	<u>57.322</u>	<u>-18.885</u>	<u>20.000</u>
		<u>57.322</u>	<u>-18.885</u>	<u>20.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har ingen eventualaktiver.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aarhus EI-Forretning ApS, CVR-nr. 40059768, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
